nostra interest, lesis monasteriis subvenire,' discretioni

tue per apostolica scripta mandamus quatenus que de

bonis ejusdem monasterii per concessionem hujusmodi
alienata inveneria illicite vel distracta, non obatantibus
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litteris, juramentis, poems, * renunciatiooibus et confirma-

tionibus supradictis, ad jus et proprietatem ejusdem mo-
nastejrii legitime revocare procures. tantradictores pe*

censutam ecclesiasticam .appellatipne postposita compesr
©endo, Testes autem qui fuerint npmiaflti si se gratia

odio vel timore subtcaxeriut censura simiii, appellatione

cessante compeUas veritati testimoniom perhibere. Ratum
Tybu*. JäL' Aug- Fontificatus noatri Anna, Pxwo.

Jac, ; Äomay. ... ! : . i
•;

. i

xxxu.
ex autographo.

IVos Everhardua dei ; gratia monasterienais episcopas um-
versis preseutia visuris notum esse volumus, ^qupd in

nostl» eonstüuti presentia Bemhardus niües dictus Salr

vi« et Otto fUiusi ipsius dictus Tappe advocaüam trium

domorum et uuius case attinentium ecclesie in Herslike

osnaburgensis dyocesls quarum una donius cum . casa sita

est jötdicta viUa herslike altera donuis in l^ovynchusen

tertia^in Leytorpe in, parochia Odersum dilectis in Chri-

sto Abatisse et conventui montis sancte marie iu Bor-

stelo 'cystercjensis ordinis osnaburgensis dyocesis pro
quatuordecim marcis usualis mouete de consensu Eustacii

filii predicti militis et omnjum colieredum suorum ven~

diderunt et earundem domorum advocatiam, quam ipsam

tenueruüt a nobis, et ecclesia jaostra in feodo in manus
nostras libere resignarunt nosque recepta ab eisdem li-

bera resignatione ejusdem advocatie eandem advocatiam

in ejus proprietatem Abbatisse et conyeotui prefatis de
consensu capituli ecclesie nostre contulimus et conferi-

mus pro presente et pleno jure in perpetuum possiden-

dam. In cujus rei testimonium . sigülum nostrum upa cum
sigillo capituli nostri presentibos est appensum* Presen*-

tibus jacobo de Langen milite dapifero nostro. Eustacio

Rodolfo et Herbordo filiis. predicti militis et aliis quam
pluribus üdedignis. Actum et datum apud Waltbeke feria

quarta post Dominicam Cantate Anno MCC nonagesimo

primo.
. » • . « s ; : i

.
' -» t
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jm xxxni.
.>.• ir.,, [ ex antographo.

Canradus dei gratia ösnaburgensis ecclesie episcopus

Universis et singuliS tarn presentibus quam iuturis quU
bus he littere fuerint recitate salutem in doraino sempi-

ternam. Növeritis, quod conparuit coram nobis Svederus

de Lüstringen famulus et ad honorem dei et sancte ejus

genetricis maxie ob dilectionem et favorem Abbatisse et

conventus in borstelo cysterciensis ordinis nostre dioce-

sis in manus nostras decimam in villa Anrepe in paro-

chia menslage colligendam, quam erga Alberonem domi-

num de bele militem tunc verum et legitimum possesso-

rem ejusdem decime emptionis titulo compararunt, libere

et legitime resignavit et renunciavit omni juri suo quod

hactenus habuit et quod in posterum habere posset, con-

tra dictos Abbatissam et conveiitum supra predictam

decimam nanciscendam. Quam etiam decimam Svederus

famulns predictus a nobili viro Ludolfe Comiie in AU
dehborg feodaliter tenuit, qui videlicet comes sepedictam

decimam, quam de manu nostra tenuit inmediate jure

feodali, eandem, sicut in litteris patentibus apparet, in

manus nostras resignavit. Nos vero proprietatem jam
dicte decime, sicut in nostris litteris prioribus supra hoc

confectis et datis liquet, de consensu nostri Capituli, co-

mitis sepedicti, Svederi, Alberonis — Abbatisse et con-

ventui sepedicto contulimus et conferimus jure perpetuo

possidendam. In hujus igitur rei testimonium et eviden-

tiam pleniorem presentem paginam nostri sigilli muni-

mine duximus roborandum. Datum Osenhruge Anno MCC
nonagesimo tertio. feria vi post Martini Epis. Presen-

tibus Johanne dicto de Dinclage, Arnoldo et Helenberto

fratribus dictis de hörst, hugone dicto bare, Luberto dicto

de Linge militibus, Thidrico plebano in menslage Lu-
dolfo dicto de meppen ehre nostro osnaburgensi et aliis

quam pluribus fidedignis.

M XXXIV.
ex autographo.

Mos Conradus dei gratia Osnaburgensis ecclesie Episco-

pus Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum
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pervenerit, notum facimus et publice protestamur. quod
proprietatem domus dicte Thorhuintelenmolem cum Om-

nibus attinentiis ejus Domui fratrum hospitalis sancti

Johannis in Lage contulimus et dimisimus. Recipientes

a Mathia dicto Buch ministeriali nostro proprietatein

domus in Osterendamme quam Otbertus faber. inbabitat

in concambia pro eadem. Ut autem Ma permutatio dicte

domui inviolata pbservaretur, presens scriptum, puper hoc

confectum, nostro sigillo fecimus cowmuniri. Actum et

datum Osembrughe Anno domini M.C.C Nonagesiino, ter-

tio. in crastino beate Agathe virginis, Presentibus Hu-
gone Urso, Hugone de Wedhe, Rolando de Ekerue, mi-

litibus, Johanne et Ludik(ino) s dictis Beren fratribus,